G **C**alacia est regio greciae: ap. galat. i.

Calilee est vespeli. habetur tho. i.

Calilei interfeci qui fuerunt: notatur luce. piu.

Canarium proprie est delectatio appetitus in bono: sed quo epulatio: notatur i. regum. iiij.

Canarium enim de quibus in contemplatione multiplicatur: ppi. pl.

Canarium epulatio differunt: luce. i.

Canys imperatores sive pblem misericordiam suam ad accentum per orbem: sapientie. xv.

Canys hic turpiter come interfecit: apocalip. vi.

Canys est civitas in extremitate terre pbi istincaum: peremis. pl. viij.

Canys filia eius videatur et que fuit: runt: notatur zechiel. pl. viij.

Caneton an peccaverit in patrem signum pso victoria: iudicium. vi.

Caneton fuit de tribu manasse non ob tribo effugit: ibidem. viij.

Caneton renunciavit dominari ystad: ibi. viii.

Caneton an fecerit meatus in peccato mortali: ibidem.

Canegalia hominum per patres pecte accipiuntur: numeri pl.

Canegologie sanctorum patrum pectus et rebarum describuntur: i. paralipomenon primo.

Canefas est nomen regionis ubi est ciuius capibarngem. ioban. vi.

Canegatio eorum delecta est in siluio: gene. iiiij.

Canegatio filiorum ade post: electiores et paucos fuit: pater ibidem.

Canegatio filium adam in abel mortua est: i. paralip. i.

Canegatio iacob vel yhuda tota electa fuit in duodecim patriarches: ibidem de cimico septo.

Canegatio filii dei est ante typus et consequenter eterna: ps. cxij.

Canegatio et corruptio in elemosina quo modo cessabit in resurrectio generali: de cimico anno.

Canegatio ppi a mattheo iher. luke ostendit retrogradu describitur: patet in prologo luce.

Canegatio spiritualis est baptismus: ioban. iii.

Canegatio cbam et iapbet non erant paucos sequentes sed sem tamquam electi a deo: i. paralip. i.

Canegationes a principio mundi usque ad legem moysi fuerunt scilicet: que notatur ps. cxvij.

Canegi sacerdotum in terra egypti incepit colere deos: gene. xlviij.

Canegi quecumque ad fidem predeffinia sunt nomine yhuda intelligi: pere. xpi.

Canegi quo et qui ppo avonate fuit: notatur gene. pl. viij.

Canentes septem promissionis terram in habitantes fuerunt contempnare paupertem iniquitatem: neutro. vi.

Canentes subiecte bebasia quomodo incepserunt rebellare die: notatur. iiij. regum primo.

Canentes sine gentiles vocabantur oca qui non erant de gente iherusalem: ps. iiij.

Canentes cristum boneantes in die rama palmarum crederunt ipius temporali regnaturum. ioban. pl.

Canentes de iapbet descendentes: gen.

necesse.ij.

¶ Gentiles fuerunt per nomina proeliorum
sed p̄spicere quō licet ab eis herareturum
petere per nomina proeliorum suorum: no
tatur epo.ij.ij.